华中科技大学武昌分校文件

校教[2009]63号

关于公布2008-2009学年度教学质量奖的通知
全校各单位:

根据《华中科技大学武昌分校教学质量奖评审实施细则（试行）》（校教[2009]51号），经校教学质量奖评审委员会评审，全校公示无异议，经校奖励委员会讨论通过，报校长办公会批准，评定2008-2009学年度教学质量奖一等奖3人、二等奖19人、三等奖11人，现予公布。
附件：《华中科技大学武昌分校2008-2009学年度教学质量奖获奖名单》
华中科技大学武昌分校

                        二〇〇九年十一月十三日
主题词：教学质量奖   名单   通知
华中科技大学武昌分校办公室      2009年11月13日印发
附件：
华中科技大学武昌分校2008-2009学年度
教学质量奖获奖名单
一等奖（3人）
	姓名
	单位

	徐春燕
	自动化系

	肖琳
	外语系

	罗洁
	新闻与法学系

二等奖（19人）
	姓名
	单位

	陈道群
	信息科学与技术系

	李硕
	自动化系

	莫文婷
	城市建设系

	张琦
	外语系

	韩颖
	经济管理系

	彭莉
	经济管理系

	余林
	新闻与法学系

	胡婷
	基础科学部

	沈小芳
	基础科学部

	吕云来
	基础科学部

	（以下教师以毕业设计（论文）校级一等奖获得者指导教师资格获奖）

	石嘉顺
	计算机与电子系

	韩洁
	信息科学与技术系

	李川香
	自动化系

	许敏
	外语系

	焦雨生
	经济管理系

	刘绮涛
	经济管理系

	周敬成
	新闻与法学系

	江少川
	新闻与法学系

	李洁
	艺术设计系

三等奖（11人）
	姓名
	单位

	石从继
	自动化系

	鲁云仿
	城市建设系

	方青青
	外语系

	刘伟
	外语系

	王瑾
	外语系

	左娟
	外语系

	张敏
	经济管理系

	张楠
	经济管理系

	向玲
	新闻与法学系

	李春桃
	基础科学部

	尚谭伟
	基础科学部